Ego uidi de facto hanc questionem
anno in quodā statuto pergamēsi et
i personā curiūdā fr̄is Sancti Domini
et ocului sequendo istam doctrinā licet.
D. pe. de. anch. i. comēto x. canonum
statuta tenuit triū Dic etiā D.
abb. ibi Statuto canet q̄ p̄. genitus
clericis excludat omes alios a succel-
sione parentū ualeat. et tenet q̄ est sta-
tutum p̄uilegiatiū et iō clericī possūt
capere Et fac q̄ uolunt. D. car. i. d. c.
ppendimus in scđa. q. ubi dicit q̄ qui-
libet pōt dare p̄uilegiū ecclesię in hi-
que spectat ad se q̄ quilibz etiā p̄ua-
tus pōt trāferre ius suū in eccliam
.c. uerz d. cdi. appo. nō tñ id p̄uilegiū
erit generale q̄ ille qui habz ius i uniu-
erso solus cedet p̄uilegium generale
Em eum. c. c. ita p̄ mundū. ix. q. iii. l. de-
pcatio. st. ad. l. rodi. de. iac. et iō domini
clericī ad h̄ sibi bene p̄uiderunt q̄ pa-
ratas et apertas et lāgas ma nus et p̄a-
tas h̄nt adscipendū p̄uilegia a q̄cūqz

Sed in ueritate nō uidet uera do-
ctrina q̄nto statutum loquit̄ specificice
de clericis. quod p̄bo h̄ modo iuinci-
biliter. Nā p̄fatio. l. demōstrat finalez
in intentione cōdūctio. l. iij. g. l. z. v. initia
cōstitutionis demōstrat. ff. d. iur. 7. fac-
tigno. quē ad h̄ allat. dō. Dm. in. cle. i. d.
ele. 7. tex. i. l. fi. ff. de. hered. insti. De q̄
exclamat ibi. Bal. 7 i. l. i. de. origi. iur.
7 ibi. Bar. 7 p̄emidez in p̄ma. consti.
L. g. quibz 7 i. l. cum hi 7 ibi p̄. Bar.
7. i. Bal. ff. de. trāfact. 7. tex. 7. bar. in. l. i
ff. ad macedo. 7. bal. i. l. ut liberis. L.
de. colla. 7 i. l. hec uerba. L. d. fal. cau-
sadiet. lega. 7. D. abb. in. c. ex m̄ta de
uoto si p̄fatio polita in. d. c. eccl̄ia est
ista v̄z quos obsequēdi manus necessi-
tas non auctoritas impandi ut. vñ rō
formal 7 uiva est ista q̄r laici non pos-
sunt statuere in favorem ecclesiaz ul'
clericorū specificice q̄r condendo consti-
tutionem sup̄ eis esset quedā auctorit̄as
7 maiestas impādi. Nā conderū sta-
tutum est iurisdictionis ut dixit. glo. l.
i. d. iur. o. iudi. ut sup̄ius dixi ḡ seq̄tuz
q̄ si constitutio laici emanat ḡ modū

privilegii specialiter favorem ecclesiarum aut laicorum non comprehendit ipsos clericos ex quo uenit prmodum auctoritatim imperij; quod non tenet. Et ideo dixit. glo. singl. in plemento cle. in. v. qd ce tero quod privilegium quod emanauit per viam constitutionis sortit nam constitutionis et quod h sit uer probat tex. formalis in. d. c. ecclesia in. v. motu proprio

Et si quispiam dixerit leges noue imperiales disponunt super ecclesiis: clericis: et rebus eorum ut per totum. C. d. sacra sanc. eccl. i. de. epi. i. cle. et de sanctis. epi. in. au. t. nibilominus receperit sunt et ligant et in communi obsequantia teneuntur quod ad hoc Reg. et allego dictum. Jo. an. dree. t. Hosty. in. c. fi. de. solu. ubi dicuntur quod omnis lex impialis intelligitur approbat a canone etiam super rebus ecclesiis dum modum non sit in eis pjudicium nisi expesse reperiatur statutum regium in canonice. secus dicit in statuti. potestatis quod notauit. Jo. an. t. Jo. cal. i. c. i. de op. no. n. Et per ista non uer ista doctrina secura fatendum tu est quod laicus potest privilegiare ecclesiastum et clericos si non per viam statuti et imperii et iurisdictionis nisi alio expellum esset in canone et ista tene metu. Hal. tu in. l. i. s. su. tri. i. xij. col. v. sicut si hic ulterius queritur an statutum generale includat clericos. Aut loquimur inquit de favorebili inclusione: aut de odiosa: aut mixta per casu includuntur clerici id si statuto dicatur quod filia non succedat supertite masculorum: includuntur presbiteri et monachus allegati. c. dilecti d. foro. compere si male allegat quod ibi privilegium fuit in induitum a papa et non a alaico. Idem dicit si clericus habet instrumentum garantie contra me quod potest beneficio statuti uti circa parata in executionem ut ibi late per eum: Aut loquimur in statutis odio sis et exclusivis: et tunc si odium est irreconcilabile excluduntur nec ueniunt in generali famone allat. d. c. decurionibus. Si autem ratione finalis statuti occurrat bonum publicum: ponit exemplum quod mulier non succedat nisi in certa particula statib. agnati. masculis: et tunc remittit se ad dicta per se in. l. deo nobis. C. d. epia. i. cle. Nihilominus. Pe. de. anch. in. repe. c. i. de. consti. in. xxij. ca ta v. sequitur i. v. quero igit circa quod ubi dicit quod statuta laicorum etiam si sunt eius favorebilia non patrocinantur nisi sint per ecclesiam approbata allat. d. c. ecclesia de. consti. Sed male loquitur de ecclesiis in favorem earum. Et ideo negari non potest quoniam iste passus sit dif-